МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2019
                                               с. Чаинск                                                         № 84

Чаинского района

	О принятии недвижимого имущества в собственность муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

На основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 22 ноября 2019 года 70:15:0100036:466-70/069/2019-3, 70:15:0100036:56-70/069/2019-2, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Принять в казну муниципального образования «Чаинское сельское поселение» недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Л.Ю. Куусмаа внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Л.Ю. Куусмаа.

Глава Чаинского сельского поселения

 В.Н.Аникин
Приложение
к постановлению Администрации
Чаинского сельского поселения

от 26.11.2019 № 84
	№ п/п

	Наименование недвижимого имущества, адрес
	Год постройки
	Площадь, кв.м
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.
	Квартира,
Томская область,

Чаинский район, с.Усть-Бакчар, ул. Лесная, д.2, кв. 2,

кадастровый номер

70:15:0100036:466
	1980
	52,00
	375794,12

	2.
	Земельный участок,
Томская область,

Чаинский район, с.Усть-Бакчар, ул. Лесная, д.2
кадастровый номер

70:15:0100036:56
	-
	2400
	75264,00